
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ   

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
15.10.2024     с.Гора     № 71-о 
 
 
Про участь у благодійному  
ярмарку 17 жовтня 2024 року 
 
 

З метою  патріотичного виховання учнів, сприяння розвитку громадської 
свідомості та підтримки Збройних Сил України  

 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 
1.Забезпечити участь вихованців гуртків Гірського комунального ЗПО 

«СТАРТ» (додаток 1) у Осінньому благодійному ярмарку, щоб разом підтримати 

наших Героїв. 

 2. Відповідальним за  життя і здоров’я  вихованців під час поїздки та 

проведення ярмарку призначити директора Гірського  комунального ЗПО 

«СТАРТ» Тетяну ПЕТРЕНКО. 

3. Директору Ревненського ліцею Валентині БІЛОЩИЦЬКІЙ 17 жовтня 

2024 року забезпечити шкільний автобус для підвезення учасників до місця 

проведення заходу за маршрут с. Ревне  (відправлення о 7:00 від Ревненського 

ліцею) –  с.Гора – м. Київ ( вул. Григорія Гуляницького, 35)  та у зворотньому 

напрямку після завершення ярмарку. 

5. Директору Гірського ліцею Андрію ГУТОВСЬКОМУ 17 жовтня 2024 

року здійснити підвіз учнів до Ревненського ліцею за маршрутом с. Ревне  

(відправлення о 7:20 від Ревненського ліцею) –  с.Мартусівка 

6. Видати відповідний наказ по закладу про використання шкільного 

автобуса. 



7. Оплату поїздки здійснити в межах кошторисних призначень. 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
Начальник управління     Ольга ПЛАХОТНЮК 
 


